
P a g .  1 | 2 
 

 

      ISTITUTO SCOLASTICO STATALE “CPIA VICENZA” 

                                               Centro Provinciale per l’Istruzione degli adulti di Vicenza 

                                     Via Palemone, 20 – 36100 VICENZA - tel. 04441813190 

                             E-mail: vimm141007@istruzione.it – vimm141007@pec.istruzione.it 

                                                         VIMM141007 - C.F. 95125790246 

 

 

Decreto n. e data v. segnatura 

 

All'Albo on line 

 

Al sito web 

 

 

Oggetto: decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria - Interpello per il reclutamento 

di personale docente ai sensi dell’art. 13 comma 23 dell’O.M. 88/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che il CPIA di Vicenza ha necessità di reclutare un docente a cui conferire 

l’incarico di una supplenza fino al termine delle lezioni per la CDC 

EEEE; 

VISTA  l'O.M. 88 del 16/05/2024 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della 

legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze 

per il personale docente ed educativo”;  

PRESO ATTO che, come da comunicazione dell’Ufficio Scolastico Ambito Territoriale 

di Vicenza prot. n. 12569 del 18/09/2024, si può procedere all’interpello 

ai sensi dell’art. 13 comma 23 dell’O.M. 88/2024 in quanto le graduatorie 

provinciali per le supplenze di I e II fascia, per qualsiasi tipologia di 

posto, per la scuola primaria e per la scuola dell’infanzia risultano 

esaurite; 

CONSIDERATO  che gli scorrimenti delle graduatorie effettuati ai sensi della vigente 

normativa non hanno consentito l'individuazione di un avente titolo;  

CONSIDERATA  la necessità di reperire docenti in possesso del titolo di studio che 

permetta l’insegnamento in oggetto;  

VISTO  il D. Lgs n. 165 del 30 marzo 2001; 

VISTA  la legge 13 luglio 2015 n.107, art. 1 c. 83; 

VISTO  il D. Lgs. 150/2009; 

VISTO  il decreto prot. n. 382 del 31/10/2024 con il quale è stata disposta la 

pubblicazione di un interpello finalizzato alla individuazione ed al 

reclutamento di personale docente per il conferimento di una supplenza 

avente le seguenti caratteristiche: n. 1 POSTO COMUNE fino al 

30/06/2025 per un totale di ore settimanali pari a 24/24H presso il CPIA 

di Vicenza sede Vicenza Ovest, Via Bellini n. 106, con orario 

pomeridiano/serale. 

VISTE  le domande pervenute in risposta al predetto interpello; 

VISTO  il decreto di nomina della commissione n. 385 del 05/11/2024; 

VISTO il verbale della commissione del 05/11/2024 - prot. n 5587; 

VIMM141007 - A50046B - registro DECRETI - 0000387 - 05/11/2024 - UNICO - U

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO

mailto:vimm141007@istruzione.it
mailto:vimm141007@pec.istruzione.it


P a g .  2 | 2 
 

PRESO ATTO  che le domande pervenute attraverso canali diversi da quello indicato 

all’art. 3, lett. a del regolamento per la disciplina delle procedure di 

interpello previste dall’art. 13 comma 23 dell’O.M. 88/2024 sono state 

escluse; 

TENUTO CONTO della precedenza riconosciuta ai candidati con titoli specifici; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della seguente  

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

Candidato Abilitazione  Punteggio per 

graduatoria interna 

Note 

Blandina Jennifer si 

21 

Precede per possesso titolo 

specifico 

Granello Caterina Irma 

Maria  

no 

22 

 

Barbisan Daniele no 12  

Di Filippo Vittoria no 10  

Bigongiari Giulia no 10  

Fontanella Francesco no 10  

Terranova Gianluca no 10  

Borrelli Marica no 9  

Paolucci Riccardo no 8  

Cuccia Giuseppina no 8  

Celli Federico no 6  

Reato Elisa no 6  

Ginestri Cristiano no 0  

Barbetta John no 0  

Scanavin Giulia no 0  

Filippi Elena no 0  

 

 

Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituto in data odierna e avverso lo 

stesso è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Rinaldo Coggi 
(documento firmato digitalmente) 

VIMM141007 - A50046B - registro DECRETI - 0000387 - 05/11/2024 - UNICO - U

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO


		2024-11-05T09:16:46+0100
	RINALDO COGGI




